关于召开2019年落实研究生导师立德树人职责会议的通知
各有关学院：

为贯彻落实研究生导师立德树人职责，提高导师指导履职能力，经学校研究，决定召开全校落实研究生导师立德树人职责会议，现将会议有关事项通知如下：
一、会议主题

研究生导师落实立德树人职责及导师指导履职培训

二、会议日期

2019年12月5日全天，上午8：30开始
三、参会人员及地点
	会议时间
	参会对象
	会议地点

	8：30-11：40
	学院书记、院长、分管副院长、2018及2019年新增导师、企业兼职导师
	东校区学术报告厅（主会场）

	8：30-11：40
	除2018及2019年新增导师外的其他全体导师、学院研究生教学秘书
	东校区演讲厅（视频分会场）

	14：30-16：30
	各学院全体导师（含企业兼职导师）
	各学院会议室

四、其它事项
1.导师由招生所属学院负责参会通知（跨学院招生的导师由人事关系所属学院通知统计），全体参会人员须按时分类至指定地点参会，无特殊原因不得缺席，确因有课等不能参加的，须向学院院长请假，参会及请假人员名单由学院汇总按附件格式于12月2日前报研究生院。
2.会议入场前须进行参会签到，请提前15分钟入场完毕。
3.由各学院自行组织，内容主要包括：立德树人职责心得体会；新老导师座谈交流指导经验；组织学习各级研究生教育有关规章制度；对学校和学院研究生教育和导师管理意见和建议。会议结束后，各学院须向研究生院提交交流研讨记录、相关活动资料及意见建议汇总。
4.会议联系人：研究生院学位办张国群，联系电话84401490

附件： 2019年研究生导师教育培训会议参会及请假人员名单（格式）

研究生院

                                   2019年11月28日
附件

2019年研究生导师教育培训会议参会及请假人员名单

学院名称（盖章）：

	序号
	姓名
	是否参会
	请假原因（不参会者填写）
	大会参会地点（学术报告厅/演讲厅）